
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

(МБОУ Александровская СОШ) 

347233 Ростовская область. Морозовский район, 
х.Александров ул.Центральная 11а 

.(886384)3-44-17 
 e-mail:alex-schule @yandex.ru 

ПРИКАЗ 

от   27.03.2020 г. №   80б 

О корректировке рабочих программ 

но программам внеурочной деятельности и 

но программам дополнительного образования 

в связи с нерабочими днями. 

В соответствии с Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206. в целях выполнения 

образовательных программ начального общего, основного общего образования и дополнительных 

общеобразовательных программ в полном объеме, на основании письма отдела образования 

Администрации Морозовского района от 26.03.2020 № 85.11 «О выходных с сохранением 

заработной платы в период с 30.03.20 г по 05.04.20г.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Педагогам, осуществляющим внеурочную деятельность и педагогам дополнительного образования, внести 

изменения в основные образовательные программы МБОУ Александровская СОШ в части корректировки 

содержания рабочих программ по внеурочной деятельности и дополнительному образованию в соответствии с 

Указом Президента РФ. 

2. Корректировка рабочей программы осуществляется посредством укрупнения дидактических 

единиц в тематическом планировании. 

2.1.Не допускается уменьшение объема часов за счет полного исключения раздела из программы. 

3. В ходе реализации скорректированной рабочей программы внести информацию в раздел 

«Лист корректировки рабочей программы» (приложение). 

 

4.Корректировку рабочих программ провести согласно срокам, установленным в приказе, в период с 30.03.20г 

по 05.04.20 г. 

 

 

 

 

 

 

mailto:npavlovsksoh2008@yandex.ru


5. Контроль исполнения приказа возложить на Михееву Г.И.,  заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе. 

Директор:                                                                        

С.Л.Сулименко  

 

 

 

  
 


